S 5 Filios p̄creauit mihi/ nati fili⁹/ ceperit. Mir⁹ q̄ non dicas altissimi si
lum q̄ erit magnus: nati sunt tibi fili⁹/ geminatū malū/ pondusq̄z dos-
mesticum. Cognata est Helisabet: habet amicos/ et ego multos/ pa-

trem et fratres. O nola. Non dū puto patrimonium diuisitio: tunc etū
per iniquitas signe aurum/ auro animus pbari soler: magna sepe que
videt par paupillū auri si adhibeas/lis erit tē. Ex Francisco dialogo
lxvij. Et qd amplius: multa talia ceterum t. xxij. vt supra dixi. S; 8
in ynum omnia 2gero/ omnia ad voluntatem eueniunt: celū penderet ples-
num viellis et nolis. Si fugarim fortunā p anticam/p posticam reci-
ret: mihi eueniit sicut de Policrate legiē apud Galeriu lib. vij. q cum
omnia ei pspere succederent/ pccit anulū sibi char. in mare/ vt aliquid
aduersi ex eius pateret carentia. Atq; pscatorz nō longe post pscē grā-
dem capies/ eūdem regi Policrati dono decit: in quo cū exenteraret
anulus hic fuit reptus. Plane sic mihi contigit/ omnia ad iurum cue-
nuunt sicut illi regi. Sed nunq; nouisti/qd etiam illi regi in fine p̄tis-
git. Hoc quod cruci fuit affixus et turpisima morte punitus. Sic ex
trema gaudij occupat luctus. Noli frater gaudere de illis de qb; pa-
tius tristandum est. Gaudes de eo quid est certissimum damnationis
eterne signū: 2tinuus successus reruz temporaliū (ait Gregorius) ceter-
ne damnatiois est indicium. Exemplū diuīs ille hospes de quo fugit
beatus Gregorius notum omnib; et habes in speculo tuo: sed Au-
gustinus allegat/ falso ramen. Gaudes quia in nauicula sedens/ per
fluvium voluptatū descendis in mare amaz et mortuū/ medum cor-
poris sed anime: o qz horrendū et fauum gaudiū hoc est. Gaudes de
eo quod te proslus excecat: vt que grauiā sunt crimiā minime noscas.
sed omnia tibi leuia vident. Et cui 2parabo hōs in voluptate vis-
uicē: Et q trahit grauissimā ratem/ etiam ptra impetum aque: quam
(si in terra iaceret) decem trahere nequirent. Sic in aquis delitiarum
trahimus rātem grādem peccatorz: que nobis facilis/ tamē difficilis
ma et grauissima apparet/ cū ad littus post mortē inuenti fuerimus.
Tunc videbimus quia ponderosius est peccatū vnū mortale qz rōta
terra: siqdēm hec hoīcm ad infernū supprimere non potest/ hoc autē
mor. vide in summa pdicatiū. S. v. xj. Noli tē 2mittere fortune o fras-
ter: plane als deciperis eo modo quo fur: de quo p. similitudinē legi-
mus: quia cum attentaret nocte ad lunā furari/ paterfamilias cum
hoc intelligeret vxori secum in lecto cubanti ait: Dum ego iunior essem
solebam dicere carmen/ ad quod omnes q erant in domo cum obdo-
mirent/ tūc eiusdem carminis p radium lunc me dimiscebam: q et
sustentabat me. Hoc audiens fur carmen quod audierat recitauit: in-
cepseratq; hospes fīcte stertere cum uxore: fur g sentiens vt putabat car-
minis illius efficaciā/ attentabat etiā se p caminū suffultus radio des-
mittere: quo facto cecidit et crura fregit/ dephensusqz digna patibat.
Sic sic plane fiet tibi/ q fortune radijs initeris qbo alijs se adiutes fu-
isse iactat: gut tu te posse facere singis et seminas. vide in summa pdi-
catū. S. iij. xiiij. S; qd agā: peribō ne cū fortuna mēa cū sum sine tri-